
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 12 " 05 2020г. № 354-П 

«О деятельности университета 
в период с 12 по 31 мая 2020 г.» 

На основании приказа № 351-И от 11.05.2020 г. «О деятельности уни
верситета в период с 12 по 31 мая 2020 г», для обеспечения функциониро
вания университета 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить вход в университет с 13.05.2020 по 31.05.2020 г. 

№ 

ФИО Должность 

1 

Кравченко Александра 
Георгиевна Специалист по воспитательной работе 

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий приказ 
до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на бу
мажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А» 
центральный пост). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор ^ ' - Д.- М.В. Корняков 


